
ZARZĄDZENIE NR 0050/135/2024 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie  powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia 
egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy 
z 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 2023, poz. 986 ze zm.) 

Zarządzam, co następuje 

§ 1. Powołać komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia w dniu 19 listopada 
2024 roku egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Klaudii 
Zarzeckiej, nauczyciela współorganizującego kształcenie integracyjne oraz przyrody: 

1) Anna Piekorz - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego; 
2) Małgorzata Talarczyk - członek - przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty; 
3) Aleksandra Bereza - 
Sosna 

- członek - dyrektor Szkoły Podstawowej w Bojszowach; 

4) Mariola Lux - członek - ekspert MEN; 
5) Beata Ponicka - członek - ekspert MEN. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt Gminy Bojszowy 

 
 

Adam Duczmal 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFC901B-A7B0-4FD9-AB62-1C241230F0DB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


